EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Conceder a la alumna Maria Lourdes BRANDAN, DNI N0 38.184.012, ingre-
sante en la EXTENSION AULICA CAFAYATE en el presente ano lectivo, una BECA DE ES-
TUDIO INGRESANTE consistente en la suma de PESOS DIECIOCHO MIL ($ 18.000,00), a
partir del 1° de agosto de 2025 y hasta el 31 de diciembre de 2025.

ARTICULO 2°- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucion en la
partida 15-15-0 BECAS DE ESTUDIO, correspondiente al presupuesto por el corriente ejerci-